

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6177268
Descrizione Ordine	MATERIALE IGIENICO SANITARIO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZCD31B518C
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	19/05/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	23/05/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE CARLO ALBERTO DALLA CHIESA - ALTIERO SPINELLI
Codice Fiscale Ente	84009280037
Nome Ufficio	DIRIGENZA
Indirizzo Ufficio	VIA COLOMBERA, 8, 28026 - OMEGNA (VB)
Telefono / FAX ufficio	032362902/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFQ4IA
Punto Ordinante	ROSA ANGELA MARIA BOLOGNINI / CF: BLGRNG60C52F317Z
Email Punto Ordinante	ROSAANGELA.BOLOGNINI@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ROSINA CORINGRATO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.
Partita IVA Impresa	00150470342
Codice Fiscale Impresa	00150470342
Indirizzo Sede Legale	VIA BERNINI 22/A - 43126 - PARMA(PR)
Telefono / Fax	0521299412/0521952340
PEC Registro Imprese	DISTRIBUZIONE@SPAGGIARI.EU
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	12309
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	10/07/1926
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3252491
INPS: Matricola aziendale	5600800238
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	26966976; 21315568
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.PARMA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	GRAFICA INDUSTRIA / EDITORIA, INDUSTRIA,

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT0710760112700000000160432
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	PIER PAOLO AVANZI VNZPPL70S21D611V

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 14 ) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio**

Marca: SACCO - Codice articolo produttore: SG70X110-20-6 - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: SACCHI RIFIUTI 10 PZ 70X110 GR 70 PESANTE NERO - Codice articolo fornitore: ZSR010 - Prezzo: 1,49 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 20000 - Tipo assistenza: FINO AD ESAURIMENTO SCORTE PER ORDINI DI ALMENO 150,00 EURO IN OMAGGIO 3 CONF. SPUGNE ABRASIVE - Note: SPECIALE NATALE OFFERTA VALIDA FINO AL 31/12/2015 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSR010.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZSR010.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: SACCHI RIFIUTI IN POLIPROPILENE, DOTATI DI LACCI DI CHIUSURA. COLORE NERO. 92 LITRI BASSA DENSITA' 70 GR SPESSORE 50 MICRON - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: RSU - Materiale : POLIETILENE - Spessore [mm]: 70 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 70X110 - Volume [l]: 92 - Legaccio: Si - Colore: NERO - Formato: 70X110 - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Materie prime rinnovabili: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese di produzione: ITALIA - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 14 ) - Scheda tecnica: Carrelli a X per pulizia**

Marca: FALPI - Codice articolo produttore: 4010001 - Nome commerciale del carrello a x per pulizia: CLIPS FERMASACCO - Codice articolo fornitore: ZDS706/CLIP - Prezzo: 0,31 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: CLIP PER CARRELLO ZDS706 - Url immagine: <http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa> - Immagine: - - Descrizione tecnica: CLIPS FERMASACCO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Capacità portasacco [l]: 2 - Dimensioni (lxhxp) [cm]: 2 - Materiale struttura: polipropilene - Vaschette portaoggetti [numero]: 0 - Diametro ruote [mm]: 2 - Paracolpo: no - Portarotolo: no - Peso [kg]: 0,5 - Cestino: no - Coperchio: no - Forma coperchio: Tondo - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 14 ) - Scheda tecnica: Tergivetri**

Marca: BRILLA - Codice articolo produttore: RIC04580A - Nome commerciale del tergovetri: RICAMBIO VELLO CM 35 - Codice articolo fornitore: ZAT535/R - Prezzo: 4,08 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZAT535.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZAT535.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: RICAMBIO VELLO CM 35 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza [cm]: 35 - Tipo di impugnatura: N.D. - Materiale impugnatura: N.D. - Materiale supporto: N.D. - Supporto regolabile: no - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Tipo di gomma: morbida - Unità di misura:

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 14 ) - Scheda tecnica: Carrelli con strizzatore per pulizia**

Marca: FALPI - Codice articolo produttore: 7004100 - Nome commerciale del carrello con strizzatore per pulizia: CARRELLO PULIZIE FLORI 1 CROMATO - Codice articolo fornitore: ZDS706 - Prezzo: 199,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZDS706.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZDS706.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: CARRELLO PULIZIE FLORI 1 CROMATO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Capacità secchi [l]: 5 - Dimensioni (lxhxp) [cm]: 70X83X109 - Vaschette portaoggetti [numero]: 1 - Portapaletta: si - Portamanico: si - Secchi [numero]: bivasca - Diametro ruote [mm]:

metallo - Peso [kg]: 17,5 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia strizzatore: verticale

#### Oggetto dell'ordine ( 5 di 14 ) - Scheda tecnica: Tergivetri

Marca: BRILLA - Codice articolo produttore: ATT04579A - Nome commerciale del tergovetri: VELLO COMPLETO CM 35 - Codice articolo fornitore: ZAT535 - Prezzo: 6,32 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZAT535.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZAT535.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: VELLO COMPLETO CM 35 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza [cm]: 35 - Tipo di impugnatura: N.D. - Materiale impugnatura: N.D. - Materiale supporto: N.D. - Supporto regolabile: no - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Tipo di gomma: morbida - Unità di misura:

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 14 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: SANITEC - Codice articolo produttore: 3101 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: GREEN POWER SGRASSATORE 750ML. - Codice articolo fornitore: ZDE322 - Prezzo: 2,98 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Ipoallergenico Con materie prime di origine vegetale - Immagine: - - Descrizione tecnica: GREEN POWER SGRASSATORE 750ML. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: TUTTE - Tipologia: DETERGENTE - Livello di ph: 5 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ML - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): PROFUTO - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: Ecolabel - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 14 ) - Scheda tecnica: Ragnatori

Marca: BRILLA - Codice articolo produttore: SCO01070A - Nome commerciale del ragnatore: SCOVOLO TERMOSIFONI - Codice articolo fornitore: ZAT410 - Prezzo: 2,36 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: OFFERTA VALIDA FINO AL 30/09/2019 - Url immagine: <https://web.spaggiari.eu/etb/app/default/prodotti.php?c=ZAT410> - Immagine: - - Descrizione tecnica: SCOVOLO TERMOSIFONI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: SCOVOLO TERMOSIFONI - Materiale spazzola: nylon - Manico: si - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Lunghezza manico [cm]: 40 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 14 ) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: MATRIX - Codice articolo produttore: ZDE010 - Nome commerciale del detergente: Sapone liquido delicato - Formato 5 kg - Codice articolo fornitore: ZDE010 - Prezzo: 7,34 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Formato 5 kg - Allegato: ZDE010.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: SAPONE LAVAMANI 5 KG DELICATO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 5,5 - Principio attivo: SAPONE - Formato e contenuto [l o kg]: 5 KG - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): PROFUMATO - Contenuto in sostanza attiva [%]: 90 - Contenuto in sostanza secca [%]: 5 - Concentrazione di utilizzo [%]: 90 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Prezzo per unità di prodotto: 7,34 - Unità di prodotto: Kg - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 14 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: MATRIX - Codice articolo produttore: XM007-S - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: MATRIX VETRI MULTIUSO 750ML. - Codice articolo fornitore: ZDE051 - Prezzo: 1,74 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: <https://web.spaggiari.eu/etb/app/default/prodotti.php>

c=zde051 - Immagine: - - Descrizione tecnica: MATRIX VETRI MULTIUSO 750ML. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: VETRI - Tipologia: MATRIX VETRI MULTIUSO 750ML. - Livello di ph: 0,2 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): PROFUMATO - Contenuto in sostanza attiva [%]: 100 - Contenuto in sostanza secca [%]: 1 - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: aerosol - Metodologia intervento: manuale

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 14 ) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: SEI ROTA - Codice articolo produttore: 653550 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTE U 23X33 SOFT LUCIDE - 25PZ. - Codice articolo fornitore: ZCT310 - Prezzo: 2,91 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCT2XY.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCT2XY.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: BUSTE U 23X33 SOFT LUCIDE - 25PZ. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 35X50 - Finitura: lucida - Colore: TRASPARENTE - Soffietto: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a sacco - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: PPL

#### Oggetto dell'ordine ( 11 di 14 ) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi

Marca: DELUCA - Codice articolo produttore: 91987 - Nome commerciale della carta in fogli stesi: FOGLI CARTA PACCO AVANA 80GR 100X150 - Codice articolo fornitore: ZCAD104 - Prezzo: 0,38 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCAD104.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCAD104.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: FOGLI CARTA PACCO AVANA 80GR 100X150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m²]: 80 - Unità di misura: Foglio - Dimensioni (lxh) [cm]: 100X150 -

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 14 ) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: SEI ROTA - Codice articolo produttore: 652131 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTE U 21X31 SOFT LUCIDE - 25PZ. - Codice articolo fornitore: ZCT300 - Prezzo: 2,20 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCT2XY.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCT2XY.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: BUSTE U 21X31 SOFT LUCIDE - 25PZ. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 35X50 - Finitura: lucida - Colore: TRASPARENTE - Soffietto: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a sacco - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: PPL

#### Oggetto dell'ordine ( 13 di 14 ) - Scheda tecnica: Cestino gettacarte per scrivania

Marca: FELLOWES - Codice articolo produttore: 0009201 - Nome commerciale del cestino gettacarte per scrivania: CESTINO RIFIUTI 15 LITRI BLU - Codice articolo fornitore: ZCE001/B - Prezzo: 3,26 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCE001.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCE001.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: CESTINO RIFIUTI 15 LITRI BLU - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,2600 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 29x31 - Materiale: PLASTICA - Colore: BLU

#### Oggetto dell'ordine ( 14 di 14 ) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: SEI ROTA - Codice articolo produttore: 653042 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTA U 30X42 SOFT LUCIDE- 10PZ. - Codice articolo fornitore: ZCT320 - Prezzo: 1,86 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Realizzate in polipropilene trasparente con saldatura su tre lati. Spessore 12/100 my. - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCT320.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZCT320.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: BUSTA U 30X42 SOFT LUCIDE- 10PZ. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna:

o uni]: 30X42 - Finitura: lucida - Colore: TRASPARENTE - Soffietto: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a sacco - Tipologia di chiusura: aperta

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	SACCHI RIFIUTI 10 PZ 70X110 GR 70 PESANTE NERO	1,49	200 (Confezione)	298,00 €	22,00
2	CLIPS FERMASACCO	0,31	25 (Pezzo)	7,75 €	22,00
3	RICAMBIO VELLO CM 35	4,08	10 (Pezzo)	40,80 €	22,00
4	CARRELLO PULIZIE FLORI 1 CROMATO	199,50	2 (Pezzo)	399,00 €	22,00
5	VELLO COMPLETO CM 35	6,32	6 (Pezzo)	37,92 €	22,00
6	GREEN POWER SGRASSATORE 750ML.	2,98	48 (Pezzo)	143,04 €	22,00
7	SCOVOLO TERMOSIFONI	2,36	4 (Pezzo)	9,44 €	22,00
8	Sapone liquido delicato - Formato 5 kg	7,34	28 (Pezzo)	205,52 €	22,00

9	MATRIX VETRI MULTIUSO 750ML.	1,74	60 (Pezzo)	104,40 €	22,00
10	BUSTE U 23X33 SOFT LUCIDE - 25PZ.	2,91	5 (Pezzo)	14,55 €	22,00
11	FOGLI CARTA PACCO AVANA 80GR 100X150	0,38	25 (Foglio)	9,50 €	22,00
12	BUSTE U 21X31 SOFT LUCIDE - 25PZ.	2,20	5 (Pezzo)	11,00 €	22,00
13	CESTINO RIFIUTI 15 LITRI BLU	3,26	20 (Pezzo)	65,20 €	22,00
14	BUSTA U 30X42 SOFT LUCIDE- 10PZ.	1,86	15 (Pezzo)	27,90 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1374,02
<b>IVA €</b>	302,28
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1676,30

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	VIA COLOMBERA, 8 - 28026 - OMEGNA - (VB)
Indirizzo di Fatturazione	VIA COLOMBERA, 8 - 28026 - OMEGNA - (VB)
Intestatario Fattura	ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE CARLO ALBERTO DALLA CHIESA - ALTIERO SPINELLI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	84009280037
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

<b>NOTE ALL'ORDINE</b>
CONSEGNA MERCE: DAL LUNEDI' AL VENERDI' DALLE ORE 8.30 ALLE 14.30.

<b>DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE</b>
--------------------------------------

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**